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Basın Bülteni                                                                                                                                             30 Mart 2026 
 
 

Türk Ticaret Bankası  
Erzurum Şubesi Hizmete Açıldı   

 
 
İhracatçının ana bankası olma hedefiyle faaliyetlerini sürdüren Türk Ticaret Bankası, hizmet alanını 
genişletmeye devam ediyor. Bu yıl ihracatçılara 110 milyar TL finansman desteği vermeyi hedefleyen Türk 
Ticaret Bankası, açılışı gerçekleştirilen Erzurum Şubesi ile bölgedeki ihracatçılara hizmet sunacak.  
 
Türkiye’nin ihracat odaklı büyümesinde etkin rol alma hedefiyle faaliyetlerine yeniden başlayan Türk Ticaret 
Bankası’nın Erzurum Şubesi hizmete açıldı. Açılış törenine; Erzurum Valisi Aydın Baruş, Erzurum Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mehmet Sekmen, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı ve Türk Ticaret Bankası Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili Mustafa Gültepe, Türk Ticaret Bankası Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdürü İlker Yeşil 
ile Doğu Anadolu İhracatçılar Birliği (DAİB) Başkanı Ethem Tanrıver’in yanı sıra bölgede faaliyet gösteren çok 
sayıda ihracatçı katıldı.  
 
Mustafa Gültepe: “Türk Ticaret Bankası ihracat odaklı kalkınma vizyonumuza hizmet ediyor” 
TİM Başkanı ve Türk Ticaret Bankası Yönetim Kurulu Başkan Vekili Mustafa Gültepe konuşmasında, üretim ve 
ihracatın Türkiye ekonomisi için taşıdığı önemin altını çizdi. Türkiye’yi ihracatta ilk 10 ülke arasına çıkarma 
hedefiyle çalıştıklarını belirten Gültepe, şunları söyledi:  
 
“Bu iddialı hedefe ulaşabilmemiz için yüksek teknolojiye, Ar-Ge’ye ve inovasyona daha çok yatırım yapmak, 
dijital ve yeşil dönüşümü ülkemiz için fırsata çevirmek durumundayız. Bütün bu çalışmalar için ihracatçılarımızın 
uygun maliyetle finansmana erişimi büyük önem taşıyor. İGE A.Ş. aracılığıyla ihracat ailemize kazandırdığımız 
Türk Ticaret Bankası firmalarımıza; doğrudan, hızlı ve uygun koşullarda finansman desteği sunarken üretim 
gücümüze ve ihracat odaklı kalkınma vizyonumuza hizmet ediyor. Erzurum Şubemizin bölgedeki 2 bin 300’ü 
aşkın ihracatçımızın finansman ihtiyacının karşılanmasında çok önemli bir misyon üstleneceğine inanıyorum.”  
 
İlker Yeşil: “Türk Ticaret Bankası olarak ihracat ekosistemine odaklanıyoruz” 
Türk Ticaret Bankası Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdürü İlker Yeşil ise, sadece bir finansal kurum olmanın 
ötesinde stratejik bir yol arkadaşı olarak her adımda ihracatçının yanında yer almayı planladıklarını söyledi. 
Bankanın 2025’te 76,3 milyar TL’ye ulaşan toplam finansman desteğini bu yıl 110 milyar TL’ye yükseltmeyi 
hedeflediklerini bildiren Yeşil, şöyle devam etti:  
 
“Biz ihracat ekosistemine odaklanıyoruz. İhracatçının yalnızca bugünkü ihtiyaçlarına değil, gelecekte 
karşılaşabileceği zorluklara da hazırlıklı olması için çalışıyor, küresel rekabette elde edecekleri fırsatlar için iş 
modellerimizi her geçen gün geliştiriyoruz. Ekosistemin oluşturulmasına yönelik kamunun sürdürdüğü 
çalışmalara destek veriyoruz, ortaya çıkacak yapıda finansal alanda ana oyuncu olmayı hedefliyoruz.  
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İhracatçılarımıza kredili & kredisiz tüm bankacılık ürünleri ve sigorta hizmetlerini sunarken, ihracatçı olmayan 
tüzel ve bireysel müşterilerimizle ise mevduat dahil yatırım ve varlık yönetimi ürünlerini buluşturuyoruz.” 
 
 
Ethem Tanrıver: “İhracatçılarımız artık doğrudan finansmana erişebilecek” 
DAİB Başkanı Ethem Tanrıver de, bölgenin ihracat potansiyelini en üst seviyeye taşıma hedefiyle çalıştıklarını 
söyledi. Tanrıver, sözlerini şöyle sürdürdü:  
 
“Bu hedefe yürürken, güçlü bir paydaş olarak gördüğümüz Türk Ticaret Bankası’nın hizmet binamız çatısı 
altında şube açmasından büyük memnuniyet duyuyoruz. Bu önemli adım sayesinde ihracatçılarımız artık 
doğrudan finansmana erişecek; dış ticaret süreçlerinde ihtiyaç duydukları çözümlere vakit kaybetmeden 
ulaşabilecekler. İhracat ailemiz ile finans dünyasını omuz omuza çalışır hale getiren bu iş birliğinin, bölgemizin 
rekabet gücüne ivme kazandıracağına yürekten inanıyor, tüm üyelerimize ve ülkemize hayırlı olmasını 
diliyorum.” 
 
 
Türk Ticaret Bankası Hakkında 
Milli sermayeli ilk özel girişim bankası olarak 1913’te kurulan ve ülke ekonomisine önemli katkılar sunan Türk Ticaret 
Bankası; TİM, Eximbank, 61 ihracatçı birliği ve 20 bankanın ortaklığında kurulan İhracatı Geliştirme A.Ş. tarafından 
2023’te satın alındı. Türkiye’nin ihracat odaklı büyümesi yolunda finansal katkı sağlayarak ihracatçının ana bankası 
olma vizyonuyla yola çıkan Türk Ticaret Bankası; yenilikçi finansal çözümlerle hem ihracatçının hem de diğer ticari 
ve bireysel müşterilerin ihtiyaç duyduğu tüm bankacılık ürün ve hizmetlerini en hızlı, en güvenli ve en uygun 
koşullarla sunmak için çalışmalarını sürdürüyor. Türk Ticaret Bankası, yeni döneminde, Türkiye’nin ihracat 
potansiyelini güçlendirmeyi, ihracatçının finansmana erişimini kolaylaştırmayı ve rekabet gücünü artıracak 
çözümler üretmeyi hedefliyor. 

 
 
 


